
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 3» 

__________________________________________________________________ 
г. Краснодар                                                                                      тел./факс: 8-861-227-91-55 

ул. Фадеева, 417                                                                                e-mail: detsad-3@bk.ru  

 

 

ПРИКАЗ 

От «28» августа 2024 г.                                                                           № 97 

«Об организации аттестации педагогических работников  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3» 

 

                 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом 

Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 16.07.2018 г. № 3902 «Об утверждении региональных документов по 

аттестации педагогических работников организаций осуществляющих 

образовательную деятельность» 

П р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 3» на 2024 - 2025 учебный год. 

2. Ответственному за проведение аттестации старшему воспитателю Е. Н. 

Губиной составить график аттестации и список педагогических 

работников ДОО аттестуемых в 2024 - 2025 году на первую 

квалификационную категорию и высшую квалификационную 

категорию. (Приложение 1) 

3. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                 Л.А. Лахно 

 

С приказом ознакомлены: 

Е.Н. Губина 

 



 Приложение № 1 

К приказу от «28» августа 2024 г. 

№ 97 

 

 

 

График аттестации и список педагогических работников МБДОУ МО г. 

Краснодар «Детский сад № 3», аттестуемых  

на высшую квалификационную категорию в 2024 - 2025 учебном году. 

 

№  

п/п 

ФИО Должность  Срок аттестации 

1. Расяева Наталья Алексеевна Музыкальный 

руководитель 

сентябрь 2024 

2. 

 

Пономаренко Анна Ивановна Воспитатель  

 

февраль 2025 

 

 

 

 

График аттестации и список педагогических работников  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 3», аттестуемых педагогических 

работников на первую квалификационную категорию  

в 2024 – 2025 учебном году. 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность  Срок аттестации 

1. Корастылева Юлия 

Витальевна 

Воспитатель  декабрь 2024 

2. Яковенко Юлия 

Владимировна 

Воспитатель декабрь 2024 

 

 

 


		2024-11-21T08:57:03+0300
	Лахно Л.А.




